УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18» (МБОУ ПГО «СОШ № 18»)

ПРИКАЗ

30.11.2020

528-Д

г. Полевской

Об утверждении локальных актов реализации модели наставничества

В соответствии с приказом МБОУ ПГО «СОШ № 18» от 28.09.2020 № 398-Д «О внедрении целевой модели наставничества в МБОУ ПГО «СОШ № 18», «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества (приказ от 28.09.2020 № 398-Д,) решением педагогического совета от 30.11.2020 (Протокол № 9), в целях реализации модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Положение 1. Утвердить о наставничестве в МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа № 18».
- 2. Утвердить Программу наставничества на 2020-2021 учебный год.
- 3. Утвердить индивидуальные планы наставничества на 2020-2021 учебный год.
- 4. Утвердить планы наставников кадетских классов, спортивно класса на 2020-2021 учебный год.
- 5. Калашниковой Н.В., куратору модели наставничества, обеспечить деятельность наставнических пар в соответствии с Положением о наставничестве и Программой наставничества.
- 6. Наставникам Пологовой Е.С., Кардашиной О.А., Бессоновой Е.В., Блажновой Т.А., Добрынину Е.В., Блаженец Л.Б., Новопашиной А.А., Хабировой С.В., Смекаловой Н.Б., Калашниковой Н.В., Шишкину И.Е., E.C. обеспечить реализацию индивидуальных наставничества на 2020-2021 учебный год.
- 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор

Т.Г. Тарасова

С приказом ознакомлены:

Бессонова Е.В., заместитель директора по УВР

Блаженец Л.Б., учитель химии

Блажнова Т.А., учитель физической культуры

Добрынин Е.В., преподаватель-организатор ОБЖ

Калашникова Н.В., заместитель директора по УВР

Кардашина О.А., учитель начальных классов

Новопашина А.А., учитель информатики

Пологова Е.С., учитель английского языка

Смекалова Н.Б., учитель физики

Федорко Е.С., заместитель директора по ВР

Хабирова С.В., учитель обществознания

Шишкин И.Е., учитель физической культуры